имшимш .̂.

W
СТОЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СТОЛ1НСК1 РАЁННЫ

ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ
1 И Щ У  № зш

г.Столш г.Столин

Об утверждении перечня принимающих
организаций, объектов, видов работ и количестве
рабочих мест для участников студенческих отрядов в
2024 году

На основании части пятой пункта 7 Положения о порядке
организации деятельности студенческих отрядов на территории
Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики
Беларусь от 18 февраля 2020 г. №58, Столинский районный
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень принимающих организаций, объектов,
видов работ и количество рабочих мест для участников студенческих
отрядов в 2024 году (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя Столинского районного исполнительного
комитета по направлению деятельности и отдел идеологической работы
и по делам молодежи Столинского районного исполнительного
комитета.

Председатель Г.В.Протосовицкий

Управляющий делами А.Н.Вечорко

Шугалевич 22175

КУЛП "Стог.инская районная типография’’ Заказ

2

ПЕРЕЧНЬ
принимающих организаций, объектов,
видов работ и количество рабочих мест
для участников студенческих отрядов в
2024 году

УТВЕРЖДЕНО
Решением
Столинского районного
исполнительного комитета
от Л£. // Л' ззо  /

№
п/п

Наименование объекта и
место выполнения работ

Принимаю щ ая
организация

П редпол
агаемые
сроки

П редп
олагае
мое
количе
ство
участи
иков

Виды
работ

1. Ц еха общ ества с
ограниченной
ответственностью
«Рольник»

Общество с
ограниченной
ответственность
ю  «Рольник»

Июль-
август

75 П роизводст
венные
работы

2. Сельскохозяйственные
угодья открытого
акционерного общ ества
«Лядецкий»

Открытое
акционерное
общество
«Лядецкий»

сентябрь 15 Сельскохо
зяйственн
ые работы

3. Сельскохозяйственные
угодья коммунального
сельскохозяйственного
унитарного предприятия
«Бережное»

Коммунальное
сельскохозяйств
енное унитарное
предприятие
«Бережное»

сентябрь 10 Сельскохо
зяйственн
ые работы

4. Территория
государственного
лесохозяйственного
учреж дения «Столинский
лесхоз»

Г осударственное
лесохозяйственн
ое учреждение
«Столинский
лесхоз»

М арт-
апрель

10 Экологиче
ские
работы

5. Объекты государственного
унитарного дорож но
строительного предприятия
«Столинская дорож но
строительная передвижная
механизированная колонна
- 32»

Г осударственное
унитарное
дорож но
строительное
предприятие
«Столинская
дорож но
строительная
передвижная
механизированна
я колонна - 32»

июль-
сентябрь

10 Строитель
ные
работы

3

6. Сельскохозяйственные Сельскохозяйстве июнь 15 Сельскохо
угодья нный зяйственн
сельскохозяйственного производственны ые работы
производственного й кооператив
кооператива «Ф едорский» «Ф едорский»